第４号様式（第１８条第３項関係）

湯沢町ホームページ広告掲載料還付請求書
	年　　月　　日

湯沢町長　　　　　　　　　様

申込者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体にあっては、主たる事務所の所在地、名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者氏名
　湯沢町ホームページへの広告の掲載料について、次のとおり還付を請求します。

	還付請求金額

	還付請求機関

	振込金融機関
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　本・支店
農業協同組合　　　　　　　　　　　本・支店
信用組合　　　　　　　　　　　　　本・支店

	預金種目　　　　　１　普通　　　　２　当座

	支店番号　　　　　　　　　　口座番号

	口座名義人（カタカナ）

※申込者は、太線の枠内のみご記入ください。
※口座名義人は、請求者本人としてください。

決裁欄（伺い）

	総務課長
	班　長
	主任、班員
	公印使用承認
	起案年月日
	　　年　　月　　日

	決裁年月日
	　　年　　月　　日

	通知年月日
	　　年　　月　　日

	決 定 区 分
	□還付します　□還付しません（要領・基準　第　　　条第　　　号に該当）

	還 付 金 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円